
 

 

UCHWAŁA NR 356/XXI/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Biura Finansów Oświaty  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Nadaje się Statut Biura Finansów Oświaty w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2012 r.

Poz. 2384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2384


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




